EDITAL 01/2023.

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE DIRETORS ESCOLARES

 RESULTADO FINAL POR ESCOLA

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE POMBAL TORNA PÚBLICO O RESULTADO

FINAL  DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE DIRETORES ESCOLARES PARA AS

UNIDADES EDUCACIONAIS DO MUNICÍPIO DE POMBAL-PB,  REFERENTE

AO DECRETO Nº 2.416/2023:

ESCOLA CANDIDATO

E.M.E.F Decisão Vivianni Assis Galdino

E.M.E.F Nossa Senhora do

Rosário

Fabiana Nuccia Cunha de oliveira Assis

E.M.E.F Professor Newton Seixas Salefrance Vielli da Silva Lima

E.M.E.F Vida Nova Candida Maria de Sousa Bandeira Assis

E.M.E.F Francisco José de

Santana

Auta Patrícia Lopes Formiga de Sousa

E.M.E.F Matilde de Castro

Bandeira

Eusineia Cardoso Monteiro Lopes

 Pombal -PB, 13 de Outubro de 2023.

Aurineide Francisca da Silva Bezerra
Secretária Municipal de Educação